
CIÊ¯KIM SPRZÊTEM DROGOWYM - 8,0 cm
WARSTWA NOŒNA Z POSPÓ£KI STABILIZOWANEJ
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BETON B10

PRZEKRÓJ DROGI WEWNÊTRZNEJ 1:20

MIN. 0,5%

DO POZIOMU GRUNTU RODZIMEGO

NAWIERZCHNIA SZUTROWA Z KLIÑCA UWA£OWANA

CEMENTEM - 15,0 cm

1 5 1 5 1 5 1 3 5 1 3 5 1 5 1 5 1 5

1 5 3 0 0 1 5

10
15

20

15
30

15
8

B-05

15.07.2013

Temat:

Adres:

Skala: Nr rys.

Autorzy projektu: Data:

1:20

Nr upr. bud.

Obiekt:
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Projekt budowlano-wykonawczy

Podpis:

15.07.2013

Zakład Ochrony Środowiska "EKO CONSULT"
66-415 Kłodawa, Chwalęcice, ul. Piaskowa 3

Rozwiazanie gospodarki ściekowej w miejscowości Stara Dziedzina i Dziedzice-budowa

Stara Dziedzina i Dziedzice, gm. Barl inek, pow. myś l iborski, woj. zachodniopomorskie
działki nr 332/15, 341/4, 341/5, 340, 106/1, 5/2, 289, 258 obręb 3-Dziedzice

Oczyszczalnia ścieków w Dziedzicach

Przekrój drogi wewnętrznej
Tytuł rys.

Sprawdzający

Projektant

Specjalność

mgr inż. J. Adaszyński konstrukcyjno-budowlana
w zakresie pełnym

nr 26/90/Gw

mgr inż. R. Moraczewski konstrukcyjno-budowlana
w zakresie pełnym

nr 52/82/Go

rurociagu grawitacyjnego kanalizacj i sanitarnej i przepompowni i ruruciągu tłocznego
kanalizacji sanitarnej Stara Dziedzina-Dziedzice oraz oczyszczalni ścieków z infrastrukturą
techniczną i zagospodarowaniem terenu i kanalizacj i sanitarnej odprowadzajacej ścieki
oczyszczone do rowu melioracyjnego w Dziedzicach


